Câmara Municipal de Jesuânia
Estado de Minas Gerais[image: ]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Processo: Nº 10/2018

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 01/2018

Objeto: Seleção de melhor proposta para aquisição de moveis em madeira jatobá, com frete e montagem inclusas para o plenário da câmara municipal de jesuânia-MG

	Item
	Descrição
	Valor R$

	01
	02 Bancadas de 3 lugares(Tribuna) Altura 0,80 comprimento 2,40 profundidade 0,60 com três furos para microfone, medida proporcional

7.800,00

	02
	01    Bancada (Tribuna Principal) 0,80 Altura 1,00 comprimento, 2,60 profundidade, 060 com três furos para microfone, medida proporcional com a parte do Presidente em destaque mais alta 1,00

4.950,00

	03
	6,65 M Cerca Torneada altura 1,00 M
	7.450,00

	04
	1 Mesinha para Som, Altura de 0,80 por 0,60 de profundidade

600,00

	05
	Pulpito Altura 1,20 de comprimento, 0,80 por 0,60 de profundidade
	1.000,00

	Total
	21.800,00

Data da Vigência 14/11/2018 a 14/12/2018

Contratante: Câmara Municipal de Jesuânia CNPJ 25.642.406.0001-07

Contratado (a): Marcenaria Baependi Ltda CNPJ 21.788.146/0001-13

	Declaro para os devidos fins, ter publicado a 1ª via deste no rol de entrada do Prédio da Câmara Municipal na data de 20/11/2018

Jesuânia MG 20/11/2018.

____________________Wander Luiz Gomes________________
Responsável pela Publicação
RG M46917418

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

image10.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin